UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMẦM NON SƠN CA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 316/QĐ-MNSC Tân Hồng, ngày 27 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Nội quy cơ quan – Nội quy lớp học năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON SƠN CA

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 10 năm 2023 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc phân cấp, phân công về quản lý tổ chức
bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính,
đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là bảng Nội quy cơ quan - Nội
quy lớp học của trường Mầm non Sơn Ca, năm học 2024-2025

Điều 2. Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng thuộc trường Mầm non
Sơn Ca chịu trách nhiệm phổ biến bảng nội quy cơ quan, nội quy lớp học đến từng
cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh để biết và thực hiện. Trong quá trình thực
hiện có phát sinh những vấn đề gì không phù hợp thì đề nghị Hiệu trưởng xem xét
điều chỉnh cho phù hợp.

Các nội quy này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận hành chính, Ban giám hiệu, công đoàn, các tổ trưởng, giáo viên,

nhân viên trườngMầm non Sơn Ca chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTĐU, UBND xã BP (b/c);
- Phòng GDĐT (b/c);
- Như Điều 3 (th/h);
- Lưu: VT, Nhung.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tiền

	QUYẾT ĐỊNH
	Ban hành Nội quy cơ quan – Nội quy lớp học năm học
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA
	           Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.
	QUYẾT ĐỊNH:
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG
	Lê Thị Tiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:41:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA<Mnsonca.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-29T16:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA<Mnsonca.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!